

### Krycí list zadání

Zakázka :	Šternberk Babická - úpravy odvodnění komunikace				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :			Umístění :	Šternberk, ulice Babická				
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :			Objednal :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk				
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :					
Datum :			Soubor :					
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>				<b>Ostatní náklady</b>			<b>Vypracoval:</b>	
<b>Typ oddílu</b>	<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>HZS</b>	<b>Přirážky</b>	<b>Název nákladu</b>	<b>Částka</b>	<b>Sazba DPH</b>	Dne:
HSV		153 466,24						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
<b>Celkem</b>		<b>153 466,24</b>						
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>153 466,24 Kč</b>					<b>Odsouhlasil:</b>
<b>Přirážky</b>								Dne:
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>153 466,24 Kč</b>		<b>Celkové ostatní náklady</b>			
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>			<b>Dílčí DPH</b>					
<b>Sazba[%]</b>	<b>Základ</b>	<b>Daň</b>		<b>Základna</b>	<b>Daň</b>			
21 %	153 466,24 Kč	32 227,91 Kč						
15 %								
0 %								
	<b>153 466,30 Kč</b>	<b>32 228,00 Kč</b>						<b>Razítko:</b>
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>			<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>					
<b>185 694,30 Kč</b>			<b>Název MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Náklady/MJ</b>			

**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Babická - úpravy odvodnění komunikace

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[J]/Mj	% Dph
									<b>153 466,24 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>153 466,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35,52</b>	<b>32 228,00</b>
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>Odvodňovací žlab délky 6,5m</b>				<b>133 966,24 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>133 966,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35,516</b>	<b>28 132,91</b>
	<b>001</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>	<b>zemní práce</b>				<b>3 538,34 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>3 538,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>743,05</b>
					<i>Součástí cenové nabídky není: -provádění výkopových prací pomocí bouracího kladiva -provádění výkopových prací v hornině TR. II.</i>										
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			132201201	Hloubení rýh v hornině TR.I	3,900	m3	190,00	741,00 Kč		741,00				21 %
P	2			132201209	Hloubení rýh v hornině TR.I - Příplatek za lepicost	3,900	m3	12,88	50,23 Kč		50,23				21 %
P	3			161101101	Svislé přemístění výkopku hornina TR.I	3,900	m3	77,90	303,81 Kč		303,81				21 %
P	4			162701105	Vodorovné přemístění výkopku hornina TR.I na skládku	1,000	sou	700,00	700,00 Kč		700,00				21 %
P	5			171201201	Uložení sypaniny na skládku	3,900	m3	15,00	58,50 Kč		58,50				21 %
P	6			171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné), kód odpadu 17 05 04	7,020	t	240,00	1 684,80 Kč		1 684,80				21 %
<b>008</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>110 633,90 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>110 633,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31,486</b>	<b>23 233,12</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			452312151	Beton C30/37	3,400	m3	3 793,50	12 897,90 Kč		12 897,90			2,409	21 %
P	2			273361921	Výztuž ze svařovaných sítí	0,332	t	66 000,00	21 912,00 Kč		21 912,00			1,059	21 %
P	3			837375121	Napojení vpustí žlabu na stávající kanalizační přípojku PVC DN 200	1,000	kus	5 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00			1,639	21 %
P	4				montáž odvodňovacího žlabu	6,500	m	500,00	3 250,00 Kč		3 250,00			1,639	21 %
P	5				dodávka Odvodňovací systém S300K krycí rošt litina F900 OŽ= 6,5m - odtok systémovou vpustí	6,500	m	10 396,00	67 574,00 Kč		67 574,00			1,639	21 %
<b>057</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>kryty poz.komunikaci</b>				<b>18 374,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>18 374,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4,030</b>	<b>3 858,54</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			R-096-002	Bourání kanal vpustí včetně mříže včetně odvozu	2,000	kus	1 500,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
P	2			113107142	Odstraň podklad 200m2 živič tl 10cm	5,500	m2	250,00	1 375,00 Kč		1 375,00				21 %
P	3			919735112	Řezání živič krytu tl 5-10cm	12,200	m	160,00	1 952,00 Kč		1 952,00				21 %
P	4			997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku	1,000	sou	700,00	700,00 Kč		700,00				21 %
P	5			997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	1,900	t	50,00	95,00 Kč		95,00				21 %
P	6			997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	1,900	t	580,00	1 102,00 Kč		1 102,00				21 %
P	7			919122111	Těsnění spár zálivkou - není součástí cenové nabídky	12,200	m	0,00						0,182	21 %
P	8				Odstranění betonové dlažby 20/10 + položení původní betonové dlažby bez dodání nové dlažby	3,000	m2	350,00	1 050,00 Kč		1 050,00			0,182	21 %
P	9				Odstranění betonové obruby + položení původní betonové obruby bez dodání nové obruby	3,000	m	350,00	1 050,00 Kč		1 050,00			0,182	21 %
P	10				Odstranění betonové přídlažby + položení původní betonové přídlažby bez dodání nové přídlažby	3,000	m	350,00	1 050,00 Kč		1 050,00			0,182	21 %
P	11				Zřízení a odstranění provizorního objezdu přes chodník	1,000	sou	7 000,00	7 000,00 Kč		7 000,00			0,182	21 %
<b>098</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 420,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>1 420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>298,20</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			998276101	Přesun hmot	14,200	t	100,00	1 420,00 Kč		1 420,00				21 %
<b>002</b>	<b>B</b>				<b>VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY</b>				<b>19 500,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>19 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>4 095,00</b>
<b>001</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 500,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>1 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>315,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1				vyměření stavby	1,000	sou	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
P	2				geodetické zaměření stavby, geodetické práce - nejsou součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %
<b>002</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>18 000,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>18 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>3 780,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1				zařízení staveniště	1,000	sou	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %
P	2				vytyčení stávajícího podzemního vedení dle podkladů dodaných objednatelem	1,000	sou	6 500,00	6 500,00 Kč		6 500,00				21 %
P	3				dokumentace skutečného provedení stavby- není součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %
P	4				přechodné dopravní značení	1,000	sou	9 000,00	9 000,00 Kč		9 000,00				21 %
P	5				poplatky - nájem, užívání komunikace - komplet- není součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %